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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09122015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150208984
20150208990
20150209036
20150209118
20150209151
20150209218
20150209224
20150209324
20150209366
20150209723
20150209723
20150209734
20150209800
20150209800
20150209824
20150209824
20150209848
20150209901
20150209942
20150209942
20150209948
20150209972
20150209983
20150210060
20150210060
20150210060

20150210060
20150210185
20150210185
20150210225
20150210225
20150210255
20150210255
20150210273

Radicacion
REYES YEPES RUBY ALEXANDRA
AROMAS DAYMI
COOPERATIVA AGROPISCICOLA Y DE GESTION AMBIENTAL DEL PUTUMAYO
BERMEO RUIZ MARGOTH
ASOCIACION DE MUJERES ARTESANAS HORMIGUENSES
HOTEL SAN FRANCISCO J M
BERMEO NARVAEZ DIANA KARIME
MAIGARA DOVIGAMO WILLIAM
GUERRERO PERAFAN ALEJANDRO
BLUE TECNOLOGIA
ORTEGA ORDONEZ EDITH ARELIS
BLUE TECNOLOGIA
MADRID CABRALES ISAURA MARIA
FARANDULA MC
LONDOÑO GONZALEZ INES
RESTAURANTE LA SAZON DE  DOÑA INES
RIOS MORENO MANUEL  JESUS
BENAVIDES ESPAÑA HECTOR EFRAIN
CLINICA SAN JORGE LA HORMIGA S.A.S
CLINICA SAN JORGE LA HORMIGA S.A.S
QUENGUAN ESTRADA CAMPO ELIAS
QUENGUAN ESTRADA CAMPO ELIAS
FUNDACION ECOLSUR
JAIME FAVIAN VIVEROS CHAVES
VIVEROS CHAVES JAIME FABIAN
JAIME FAVIAN VIVEROS CHAVES

VIVEROS CHAVES JAIME FABIAN
ZAMBRANO PANTOJA YURY VERONICA
MI CLOSETH TIENDA
CAMAYO ULCUE LEONEL
BILLARES LOS ANDES
URBANO BASTIDAS ONEYDI MARIA
TRAMITES Y SEGUROS VILLAGARZON
CARABALI MINA EIDER

Razon social
69009987
0
900132455
69007070
900456875
0
27356492    
94387641
8359086
0
69023135
0
64696158
0
26548847
0
18111089
87550340
900115211
900115211
5299200
5299200
900924954
0
79267562
0

79267562
1126450003
0
1093223882
0
1127074894
0
16825742

Nit
40340
40341
2885
33378
2621
56952
17949
56953
38976
45590
38790
45590
56954
56955
28103
28104
56956
29508
30361
30361
52988
52988
3666
13458
13457
13458

13457
56957
56958
56959
56960
56961
56962
56963

Matricula
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


